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Clasificacion General Cadete Masculino

FINAL TRIATLON DEPORTE ESCOLAR REGION DE I\/IURCIAP

Localidad ‘Yecla ‘ Distancia
Fecha Carre \viernes, 03 de junio de 2011 ‘ Hora de Publicacion

Oficiales
Delegado Técnico: ANGEL OTALORA Jurado de Competicidn ANGEL OTALORA
Juez Arbitro: JOSE ANTONIO ESPINOSA " DIEGO CALVO
Resp. Oficiales: CONCHIP MURCIA " TOMAS MOYA

Datos de la Competicion

0:04:53
0:07:30
0:07:40

0:09:29
0:08:07
0:10:12
0:08:22
0:09:24
0:09:31
0:09:14
0:11:00
0:08:51
0:07:35
0:10:16
0:10:56
0:11:56

Natacion 300 Ciclismo 8000 Carrera a pie 2000
1 Vueltas 4 Vueltas 2Vueltas
Temperatura °C Temperatura °C Temperatura °C
_INSCRITOS | 27 . FN | 16 . NF | 0 . NP | 11 Yo N 0 |
_ Pos. Natacion Ciclismo Carrera a pie
Pos Dorsal Apellidos Nombre Club Cat Cat. pos/ Vel /Tiempo Pos / Vel /Tiempo Pos / Vel /Tiempo
1 229 CARMONA ZAPATA JOSE MANUEL IES MAR MENOR - SAN JAVIER CDM 1 3 1,52 0:05:36 10 24,02 0:1959 1 227
2 256 CARPENA MARCO EDUARDO IES CASTILLO PUCHE. YECLA CDM 2 11 2,21 0:07:04 2 2854 0:16:49 2 3,45
3 218 SANCHEZ GARCIA FRANCISCO IES PEDANIAS ALTAS - LORCA CDM 3 4 1,554 0.05:41 5 2597 01829 4 3,50
4 214 PUCHE BAUTISTA IGNACIO IES CASTILLO PUCHE. YECLA CDM 4 1,38 0:04:53 4 26,28 0:18:16 10 4,45
5 219 MARTINEZ MARTINEZ JUAN JOSE IES PEDANIAS ALTAS - LORCA CDM 5 15 3,03 0:09:08 3 2854 01649 5 4,03
6 212 LOPEZ LOPEZ SERGIO IES CASTILLO PUCHE. YECLA CDM 6 2 1,42 0:05:07 7 24,70 0:19:26 12 5,06
7 222 SOLA LOPEZ JAIME JESUS IES PEDANIAS ALTAS - LORCA CDM 7 16 3,25 0:10:15 1 2957 01614 6 4,11
8 237 GARCIA ABELLANEDA ISMAEL IES PRINCIPE DE ASTURIAS LORCA  CDM 8 2,20 0:06:59 6 25,71 0:18:40 4,42
9 228 GOMARIZ MORENILLA SALVADOR C.C. VICENTE MEDINA - MOLINA D CDM 9 1,58 0:05:53 13 22,38 0:21:27 11 4,45
10 223 ANDREO RUZAFA JUAN IES PEDANIAS ALTAS - LORCA CbDM 10 13 2,41 0:08:03 8 24,16 0:19:52 8 4,37
11 213 ORTUNO SANCHEZ VICTOR MANUEL IES CASTILLO PUCHE. YECLA CDM 11 7 2,18 0:06:55 9 24,16 0:1952 15 5,30
12 226 MUNOZ ROSAURO IVAN C.C. VICENTE MEDINA - MOLINA D CDM 12 12 2,40 0:07:59 11 22,80 0:21:03 4,26
13 230 ALBALADEJO FENOLL FRANCISCO IES MAR MENOR - SAN JAVIER CDM 13 9 2,20 0:07:00 15 20,18 0:23:47 3,48
14 227 SANCHEZ QUEVEDO-GONZALEZ  JESUS C.C. VICENTE MEDINA - MOLINA D CDM 14 10 2,21 0:07:03 14 21,69 0:22.08 13 5,08
15 215 HERNANDEZ GARCIA RAFAEL COLEGIO LA MILAGROSA - TOTAN CDM 15 14 2,46 0:08:18 12 2255 0:21:17 14 528
16 216 CARRION ESPINOSA DIEGO COLEGIO LA MILAGROSA - TOTAN CDM 16 6 2,05 0:06:15 16 19,93 0:24:05 16 5,58
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Tiempo

Meta
0:30:28
0:31:23
0:31:50
0:32:38
0:34:04
0:34:45
0:34:51
0:35:03
0:36:51
0:37:09
0:37:47
0:37:53
0:38:22
0:39:27
0:40:31
0:42:16



Pos Dorsal Apellidos

Nombre

Club

RESUMEN RETIRADOS , NO PRESENTADOS Y DESCALIFICADOS

NoPres 217
NoPres 220
NoPres 221
NoPres 224
NoPres 225
NoPres 231
NoPres 232
NoPres 233
NoPres 234
NoPres 235
NoPres 236

MONDEJAR MERLOS
SANCHEZ PICON

GIL GONZALEZ
AGUILERA LOPEZ
MURNOZ VALENCIA
GAVILAN GARCIA MUNOZ
VISIEDO SORIANO

EGEA TORRES
CAMPILLO MARTINEZ
GARCIA GARCIA

OUSALAH GARCIA

www.conchipmurcia.es

FERNANDO
DAVID
JOSE MANUEL
JUAN
SERGIO
JORGE
ADRIAN
MANUEL
JAVIER
MANUEL RAMON
ISMAEL

IES PEDANIAS ALTAS - LORC CDM
IES PEDANIAS ALTAS - LORCA CDM
IES PEDANIAS ALTAS - LORE CDM
IES PEDANIAS ALTAS - LORCA CDM
C.C. VICENTE MEDINA - MOLIN CDM
IES MAR MENOR - SAN JANER CDM
IES MAR MENOR - SAN JAVIER CDM
IES MAR MENOR - SAN JAVIERCDM
IES MAR MENOR - SAN JAVIR CDM
IES PRINCIPE DE ASTURI&S LO CDM
IES PRINCIPE DE ASTURIAS LO CDM
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